

D. Detailný rozpočet projektu
D. Detailliertes Projektbudget
D.1 Celkový oprávnený rozpočet projektu/prehľad za jednotlivých partnerov a zdroja financovania
D.1 Gesamtes förderfähiges Projektbudget - Kofinanzierung

Partner Partner	Krajina (SK/AT)liné Land (SK/AT/andere)	EFRR EFRE	EFRR % EFRE %	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	verejné zdroje (spolufinancovanie + vlastné zdroje)/ öffentliche Mittel (Kofinanzierung + Eigenmittel)	súkromné (vlastné) zdroje/ private Eigenmittel	Celkové spolufinancovanie/ Gesamtkofinanzie- rung	Celkový oprávnený rozpočet/ Gesamtes förderfähiges Budget
FB - LP	AT	€ 194 333,80	85%	85%	€ 34 294,20	€ -	€ 34 294,20	€ 228 628,00
PP1 (TTSK)	SK	€ 215 358,56	85%	85%	€ 25 336,30	€ 12 668,15	€ 38 004,45	€ 253 363,00
PP2 (BMV)	AT	€ 639 912,73	85%	85%	€ -	€ 112 925,78	€ 112 925,78	€ 752 838,50
PP3 (ZOHZO)	SK	€ 314 500,00	85%	85%	€ 37 000,00	€ 18 500,00	€ 55 500,00	€ 370 000,00
PP4 (CKV)	SK	€ 186 945,26	85%	85%	€ 10 996,78	€ 21 993,56	€ 32 990,34	€ 219 935,60
PP5 (FH)	AT	€ 212 500,00	85%	85%	€ -	€ 37 500,00	€ 37 500,00	€ 250 000,00
PP6 (AWS)	AT	€ 42 500,00	85%	85%	€ -	€ 7 500,00	€ 7 500,00	€ 50 000,00
sub-total for partners outside (the Union part of) the programme area*				limit 20%			0	0
Total				100%				€ 2 124 765,10

*Tabuľka uvádza aj prostriedky z EFRR tých projektových partnerov, ktorí nie sú z programového územia.
 Die Tabelle beinhaltet auch diejenige Projektpartner, die außerhalb der Programmregion kommen und aus dem EFRE ko-finanziert sind.

D.2 Celkový rozpočet projektu - prehľad výdavkov za každého partnera
D.2 Gesamtes Projektbudget - Ausgabenkategorien

Partner Partner	Náklady na zamestnancov/ Personalkosten	Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky/ Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten)	Cestovné náklady a náklady na ubytovanie/ Reise- und Unterbringungskos- ten	Náklady na expertízu a iné externé služby/ Kosten für externe Expertise und Dienstleistungen	Náklady na vybavenie/ Ausstattungskosten	Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady/ Infrastruktur- und Errichtungskosten	Celkový rozpočet/ Gesamtbudget	Čistý príjem/ Nettoeinnahmen	Celkový oprávnený rozpočet/ förderfähiges Gesamtbudget
FB - LP	€ 154 000,00	€ 23 100,00	€ 6 528,00	€ 45 000,00	€ -	€ -	€ 228 628,00	€ -	€ 228 628,00
PP1 (TTSK)	€ 87 340,00	€ 13 101,00	€ 4 002,00	€ 148 920,00	€ -	€ -	€ 253 363,00	€ -	€ 253 363,00
PP2 (BMV)	€ 325 565,00	€ 48 834,75	€ 9 138,75	€ 355 300,00	€ 14 000,00	€ -	€ 752 838,50	€ -	€ 752 838,50
PP3 (ZOHZO)	€ 112 605,00	€ 16 890,75	€ 3 504,25	€ 131 000,00	€ 90 000,00	€ 16 000,00	€ 370 000,00	€ -	€ 370 000,00
PP4 (CKV)	€ 86 794,00	€ 13 019,10	€ 3 622,50	€ 116 500,00	€ -	€ -	€ 219 935,60	€ -	€ 219 935,60
PP5 (FH)	€ 174 200,00	€ 26 130,00	€ 1 682,00	€ -	€ 47 988,00	€ -	€ 250 000,00	€ -	€ 250 000,00
PP6 (AWS)	€ 29 350,00	€ 4 404,00	€ 236,00	€ 16 000,00	€ -	€ -	€ 50 000,00	€ -	€ 50 000,00
Spolu Gesamt	€ 969 864,00	€ 145 479,60	€ 28 713,50	€ 812 720,00	€ 151 988,00	€ 16 000,00	€ 2 124 765,10	€ -	€ 2 124 765,10
% z celkového rozpočtu/ % vom Gesamtbudget	45,65%	6,85%	1,35%	38,25%	7,15%	0,75%	100%	% z celkového rozpočtu % vom Gesamtbudget	% z celkového rozpočtu % vom Gesamtbudget
EFRR/EFRE	85%	85%	85%	85%	85%	85%	85%		
Total EU funds	€ 824 384,40	€ 123 657,66	€ 24 406,48	€ 690 812,00	€ 129 189,80	€ 13 600,00	€ 1 806 050,34		

D.4 Celkový rozpočet projektu - prehľad pracovných balíčkov za každého partnera
D.4 Gesamtes Projektbudget - Arbeitspakete

Partner Partner	Príprava (PB 0) Vorbereitung (AP 0)	Pracovný balík 1 Arbeitspaket 1	Pracovný balík 2 Arbeitspaket 2	Pracovný balík 3 Arbeitspaket 3	Pracovný balík 4 Arbeitspaket 4	Pracovný balík 5 Arbeitspaket 5	Pracovný balík 6 Arbeitspaket 6	Pracovný balík 7 Arbeitspaket 7	Celkový rozpočet/ Gesamtbudget	Čistý príjem Nettoeinnahmen
FB - LP	€ -	€ 58 300,00	€ 42 975,00	€ 24 570,00	€ 15 187,50	€ 21 204,00	€ 21 204,00	€ 45 187,50	€ 228 628,00	€ -
PP1 (TTSK)	€ 1 200,00	€ 25 757,50	€ 34 266,50	€ 156 882,50	€ 10 125,50	€ 8 159,00	€ 10 616,25	€ 6 355,75	€ 253 363,00	
PP2 (BMV)	€ 50 236,90	€ 192 390,85	€ 26 100,00	€ 174 163,50	€ 16 786,90	€ 64 570,35	€ 228 590,00	€ 5 369,00	€ 752 838,50	
PP3 (ZOHZO)	€ 6 414,50	€ 40 599,50	€ 4 248,00	€ 16 454,50	€ 259 572,00	€ 37 342,50	€ 5 369,00	€ 5 369,00	€ 370 000,00	
PP4 (CKV)	€ 8 592,14	€ 14 017,14	€ 6 584,57	€ 7 784,57	€ 8 502,07	€ 169 470,54	€ 4 984,57	€ 4 984,57	€ 219 935,60	
PP5 (FH)	€ 2 583,00	€ 2 583,00	€ -	€ 51 077,00	€ 184 431,00	€ -	€ -	€ 9 326,00	€ 250 000,00	
PP6 (AWS)	€ 855,50	€ 19 744,25	€ -	€ 24 804,75	€ -	€ -	€ -	€ 4 565,50	€ 50 000,00	
Spolu Gesamt	€ 1 200,00	€ 152 769,54	€ 346 576,24	€ 218 385,07	€ 299 597,32	€ 498 654,97	€ 303 203,64	€ 304 378,32	€ 2 124 765,10	
% z celkového rozpočtu/ % vom Gesamtbudget	%	%	%	%	%	%	%	100%	% z celkového rozpočtu % vom Gesamtbudget	% z celkového rozpočtu % vom Gesamtbudget
EFRR/EFRE	85%	85%	85%	85%	85%	85%	85%	85%	85%	
Total EU funds		€ 129 854,11	€ 294 589,80	€ 185 627,31	€ 254 657,72	€ 423 856,72	€ 257 723,09	€ 258 721,57		

E. Detailný rozpočet Hlavného prijímateľa
E. Detailliertes Budget des Lead Beneficiary

Obchodné meno/názov partnera Name/Bezeichnung der Partner Organisation
Číslo partnera Partner Nummer

 Forschung Burgenland GmbH
 LP

E.2 Rozpočet Hlavného prijímateľa - zdroj financovania
E.2 Budget des Lead Beneficiary - Kofinanzierung

 Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
 Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania Aufteilung der Finanzierung	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ Ko-finanzierende Stelle	Zdroj/ Finanzierung	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	Suma Gesamtsumme
Vlastné prostriedky partnera Eigenmittel des Projektpartners			0%	0,00
EPRR/ERDF		verejný/öffentlich	85%	194 333,80
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich	15%	34 294,20
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				194 333,80
sub-total súkromé zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				228 628,00

E.4 Rozpočet Hlavného prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien
NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

 Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rásť paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
 Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktorá však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
 V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	nie/nein
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate	
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%
SPOLU GESAMT	0,00

Pracovná pozícia v projekte/ Funktion im Projekt	prac.pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Popis / Beschreibung * * Möglichst präzisieren! Weitere Zeilen können eingefügt werden				
			Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt	
Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	projektový manažér/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP1 Management	hodina/Stunde	200	60	12 000,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP1 Management	hodina/Stunde	500	45	22 500,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	plný úväzok/Vollzeit	WP1 Management	hodina/Stunde	300	25	7 500,00
	projektový manažér/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP2 Kommunikation	hodina/Stunde	150	60	9 000,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP2 Kommunikation	hodina/Stunde	400	45	18 000,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	plný úväzok/Vollzeit	WP2 Kommunikation	hodina/Stunde	100	25	2 500,00
	projektový manažér/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP3	hodina/Stunde	200	60	12 000,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP 3	hodina/Stunde	200	45	9 000,00
	projektový manažér/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP 4	hodina/Stunde	100	60	6 000,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP 4	hodina/Stunde	150	45	6 750,00
	projektový manažér/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP 5	hodina/Stunde	150	60	9 000,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP 5	hodina/Stunde	200	45	9 000,00
	projektový manažér/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP 6	hodina/Stunde	150	60	9 000,00

	asistent projektového manažera/Assistent des Projektmanagers	plný úvazok/Vollzeit	WP 6	hodina/Stunde	200	45	9 000,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úvazok/Vollzeit	WP 7	hodina/Stunde	100	60	6 000,00
	asistent projektového manažera/Assistent des Projektmanagers	plný úvazok/Vollzeit	WP 7	hodina/Stunde	150	45	6 750,00
SPOLU GESAMT							154 000,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne?

áno/ja

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	23 100,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Möglichst präzisieren und/oder weitere Zeilen können eingefügt werden	Priprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (APO) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
		WP2 - Kommunikation, Reisekosten / Kommunikation, cestovné náklady					0,00	Kilometer	2500	0,42		
WP1 - Management, Reisekosten / manažment, cestovné náklady					0,00	Kilometer	5000	0,42		2 100,00	2 100,00	
WP1 - Management, Übernachtung / manažment, náklady na ubytovanie					0,00	Übernachtung	9	100		900,00	900,00	
WP3 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer	1000	0,42		420,00	420,00	
WP4 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer	1250	0,42		525,00	525,00	
WP5 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer	1200	0,42		504,00	504,00	
WP6 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer	1200	0,42		504,00	504,00	
WP7 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer	1250	0,42		525,00	525,00	
TOTAL											6 528,00	

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Möglichst präzisieren und/oder weitere Zeilen können eingefügt werden	Priprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (APO) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
		Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen										
WP1 Kommunikation: Unterlagen, zweisprachig / komunikácia, dvojazyčná dokumentácia						gesamt		1	2000		2 000,00	2 000,00
WP2 Kommunikation: Broschüren, Roll Ups, etc. / komunikácia, brožury roll-up-y atď.						gesamt		1	8000		8 000,00	8 000,00
WP1 Management: Kaufmännisches /obchodný manažment						gesamt		1	5000		5 000,00	5 000,00
WP7 Interregionales Pilotprojekte, u.a / medzinárodné pilotné projekty a iné						gesamt		1	30000		30 000,00	30 000,00
TOTAL												45 000,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung					
	<small>* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden</small>					0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme					
	<small>* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden</small>					0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	51 528,00
Celkové náklady Gesamtkosten	228 628,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	228 628,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Ochodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>

Trnavský samosprávny kraj

PP1

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

 Informácie poskytnuté o zdrojoch spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdrojoch a výške spolufinancovania.
 Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>	TRSK	verejný/öffentlich	5%	12 668,15
EFRR/EFRE	EFRR	verejný/öffentlich	85%	215 358,55
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget	SR	verejný/öffentlich	10%	25 336,30
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1) AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 2) AT Kofinanzierung 2				0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				228 026,70
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				9,00
TOTAL				253 363,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien
NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

 Podľa článku 19 ETZ nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
 Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
 V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vytvárané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschale entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d. h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl. 19 nar. 1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art. 19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/kein
Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>	
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%
SPOLU GESAMT	20,00%
	0,00

Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden							
Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) <i>Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)</i>	Pracovný pomer/úväzok <i>Arbeitsverhältnis</i>	Popis <i>Beschreibung</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Spolu <i>Gesamt</i>	
projektový manažér/Projektmanager	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem	WP1	hodina/Stunde	260	19	4 940,00	
		WP2	hodina/Stunde	200	19	3 800,00	
		WP3	hodina/Stunde	400	19	7 600,00	
		WP4	hodina/Stunde	35	19	665,00	
		WP5	hodina/Stunde	50	19	950,00	
		WP6	hodina/Stunde	50	19	950,00	
		WP7	hodina/Stunde	15	19	285,00	
		WP1	hodina/Stunde	170	19	3 230,00	
		WP2	hodina/Stunde	50	19	950,00	
		WP3	hodina/Stunde	90	19	1 710,00	
		WP4	hodina/Stunde	60	19	1 140,00	
		WP5	hodina/Stunde	50	19	950,00	
		WP6	hodina/Stunde	50	19	950,00	
		WP7	hodina/Stunde	20	19	380,00	
projektový manažér/Projektmanager	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem	WP1	hodina/Stunde	140	19	2 660,00	
		WP2	hodina/Stunde	60	19	1 140,00	
		WP3	hodina/Stunde	40	19	760,00	
		WP4	hodina/Stunde	30	19	570,00	
		WP5	hodina/Stunde	30	19	570,00	
		WP6	hodina/Stunde	25	19	475,00	
		WP7	hodina/Stunde	15	19	285,00	
		WP1	hodina/Stunde	60	17	1 020,00	
		WP2	hodina/Stunde	60	17	1 020,00	
		WP3	hodina/Stunde	240	17	4 080,00	
asistent projektového manažéra/Projektmanager Assistent	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem	WP4	hodina/Stunde	35	17	595,00	
		WP5	hodina/Stunde	70	17	1 190,00	
		WP6	hodina/Stunde	60	17	1 020,00	
		WP7	hodina/Stunde	15	17	255,00	
		WP1	hodina/Stunde	180	30	5 400,00	
		WP2	hodina/Stunde	160	30	4 800,00	
		WP3	hodina/Stunde	540	30	16 200,00	
technický personál	hodinová sadzba/Stundensatz	WP4	hodina/Stunde	180	30	5 400,00	
		WP5	hodina/Stunde	100	30	3 000,00	

 Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady)
 Personalkosten (Echtkostenprinzip)

		WP6	hodina/Stunde	180	30	5 400,00
		WP7	hodina/Stunde	100	30	3 000,00
SPOLU GESAMT						87 340,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne?
Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?

áno/ja

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky	%	SPOLU
TOTAL	15,00%	13 191,88

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
						ks / Stück						
	WP1 - ubytovanie / Übernachtungskosten					0,00	10	100		1 000,00	1 000,00	
	WP1 - cestovné náklady / Reisekosten					0,00	projekt/Projekt	1	600	600,00	600,00	
	WP2 - cestovné náklady / Reisekosten					0,00	projekt/Projekt	1	400	400,00	400,00	
	WP3 - cestovné náklady / Reisekosten					0,00	projekt/Projekt	1	300	300,00	300,00	
	WP4 - cestovné náklady / Reisekosten					0,00	projekt/Projekt	1	500	500,00	500,00	
	WP5 - cestovné náklady / Reisekosten					0,00	projekt/Projekt	1	500	500,00	500,00	
	WP6 - cestovné náklady / Reisekosten					0,00	projekt/Projekt	1	502	502,00	502,00	
	WP7 - cestovné náklady / Reisekosten					0,00	projekt/Projekt	1	200	200,00	200,00	
TOTAL											4 002,00	

**NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN**

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
		Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen										
	WP0 - limočenie a preklady / Dolmetschen und Übersetzungen	projekt	1	1000	20%	1 200,00				0,00	1 200,00	
	WP1 - organizácia a realizácia podujatí (stretnutia projektových tímov) / Organisation und Umsetzung der Versanstaltungen (Treffen der Projektteams)					0,00	projekt/Projekt	1	2 500	20%	3 000,00	
	WP1 - limočenie a preklady / Dolmetschen und Übersetzungen					0,00	projekt/Projekt	1	1 100	20%	1 320,00	
	WP2 - organizácia a realizácia podujatí (workshopy, semináre,...) / Organisation und Umsetzung der Versanstaltungen (Workshops, Seminare,...)					0,00	projekt/Projekt	1	10 000	20%	12 000,00	
	WP2 - publicita, propagácia (články v médiách, propagačné predmety a pod.) / Publizität, Propagation/Werbung (Artikel in Medien, Giftways, u.ä. ...)					0,00	projekt/Projekt	1	7 000	20%	8 400,00	
	WP3 - limočenie a preklady / Dolmetschen und Übersetzungen					0,00	projekt/Projekt	1	4 000	20%	4 800,00	
	WP3 - A1 - Porovnanie súčasného stavu triedenia odpadu v cezhraničnom regióne Rakúsko - Slovensko / Vergleichung der Ist-Zustand der Abfalltrennung in der grenzüberschreitenden					0,00	projekt/Projekt	1	12 500	20%	15 000,00	

WP3 - A2 - prieskum nakladania s odpadmi / Untersuchung des Abfallwirtschafts					0,00	projekt/Projekt	1	20 000	20%	24 000,00	24 000,00
WP3 - A3 - zoznamy a mapy skládok / Verzeichnisse und Karte von Deponien					0,00	projekt/Projekt	1	20 000	20%	24 000,00	24 000,00
WP3 - A4 - brožúra, vypracovanie učebných osnov pre vzdelávanie na SÚS s témou nakladanie s odpadmi / Broschüre, Erstellung der Lehrpläne für Ausbildung auf den Berufsschulen mit WP3 - A4 - seminára a exkurzie pre študentov (prepravné, občerstvenie,...) / Seminare und Exkursionen für die Studenten (Transport, Erfrischung,...)					0,00	projekt/Projekt	1	16 700	20%	20 040,00	20 040,00
WP3 - A5 - katalóg / Katalog					0,00	projekt/Projekt	1	11 500	20%	13 800,00	13 800,00
WP7 - tmočenie a preklady / Dolmetschen und Übersetzungen					0,00	projekt/Projekt	1	16 700	20%	20 040,00	20 040,00
TOTAL								1 100	20%	1 320,00	1 320,00
148 920,00											

**VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN**

Náklady na vybavenie Ausstattungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak súpravená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
	WP3 - A4 - záhradný traktor s privosom / Gartentraktor mit dem Nachläufer	ks/ Stück	1	4 460	20%	0,00
	WP3 - A4 - čelný nakladač k traktoru / Frontlader zum Traktor	ks/ Stück	1	5 000	20%	0,00
	WP3 - A4 - kosačka so zberným košom / Mäher mit dem Sammelkorb	ks/ Stück	1	4 800	20%	0,00
	WP3 - A4 - prídavné zariadenie ku traktoru / Zusatzanlage zum Traktor	ks/ Stück	1	6 500	20%	0,00
	WP3 - A4 - prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika, náradie a pod. / Betriebsmaschinen, Geräte, Anlagen, Technik, Werkzeug u. ä.	projekt/ Projekt	1	9 000	20%	0,00
TOTAL						0,00

**NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN**

Náklady na infraštruktúru a stavebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis infraštruktúry alebo stavebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak súpravená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
TOTAL						0,00

**ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN**

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak súpravená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
TOTAL					0,00	

**SPOLU
GESAMT**

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	152 922,00
Celkové náklady Gesamtkosten	253 363,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	253 363,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Oblchodná meno/názov partnera Name/Bezeichnung der Partner Organisation
Číslo partnera Partner Nummer

BMV - Burgenländischer Müllverband
PP2

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania Aufteilung der Finanzierung	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ Ko-finanzierende Stelle	Zdroj/ Finanzierung	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	Suma Gesamtsumme
Vlastné prostriedky partnera Eigenmittel des Projektpartners			15%	112 925,78
GRNROEFVE		verejný/öffentlich	85%	639 912,73
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich		0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/AT Kofinanzierung1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				639 912,73
sub-total súkromé zdroje/sub-total private Eigenmittel				112 925,78
TOTAL				752 838,50

E.4 Rozpočet partnera - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Partners - Ausgabenkategorien
NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETZ nariadenia sa personálne výdavky môžu rúvať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov, všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d. h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	nie/nein
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate	
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%
SPOLU GESAMT	20,00%
	0,00

Popis / Beschreibung *						
* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können einfügig werden						
Pracovná pozícia v projekte/ Funktion im Projekt	prac.pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
projektový manažér / Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP1 - Fachliche Leitung/ odborné vedenie	hodina/Stunde	50	70	3 500,00
projektový manažér / Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP1 - Leiter Öffentlichkeitsarbeit/ vedúci práce s verejnosťou	hodina/Stunde	60	60	3 600,00
asistent projektového manažéra /Assistenz des Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP1 - Abfallwirtschaft/ Odpadové hospodárstvo	hodina/Stunde	610	50	30 500,00
administratívny zamestnanec /Administration und Backstopping	plný úväzok/Vollzeit	WP1 - Sekretariat OA/ Sekretariat práce s verejnosťou	hodina/Stunde	130	35	4 550,00
projektový manažér /Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP2 - Fachliche Leitung/ Odborné vedenie	hodina/Stunde	65	70	4 550,00
projektový manažér /Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP2 - Leiter Öffentlichkeitsarbeit/ vedúci práce s verejnosťou	hodina/Stunde	390	60	23 400,00
asistent projektového manažéra /Assistenz des Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP2 - Abfallwirtschaft/ Odpadové hospodárstvo	hodina/Stunde	110	50	5 500,00
administratívny zamestnanec /Administration und Backstopping	plný úväzok/Vollzeit	WP2 - Sekretariat OA/ Sekretariat práce s verejnosťou	hodina/Stunde	150	35	5 250,00
technický personál, odborníci /Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	plný úväzok/Vollzeit	WP2 - 6 Abfallberater OA/ Poradca v oblasti odpadov, práca s verejnosťou	hodina/Stunde	195	25	4 875,00
projektový manažér /Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP3 - Fachliche Leitung / Odborné vedenie	hodina/Stunde	70	70	4 900,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP3 - Leiter Öffentlichkeitsarbeit/vedúci práce s verejnosťou	hodina/Stunde	144	60	8 640,00
	asistent projektového manažera/Assistenz des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP3 - Abfallwirtschaft/ Odpadové hospodárstvo	hodina/Stunde	144	50	7 200,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP4 - Fachliche Leitung/ Odborné vedenie	hodina/Stunde	100	70	7 000,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP4 - Leiter Öffentlichkeitsarbeit/vedúci práce s verejnosťou	hodina/Stunde	270	60	16 200,00
	asistent projektového manažera/Assistenz des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP4 - Abfallwirtschaft/ Odpadové hospodárstvo	hodina/Stunde	420	50	21 000,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	plný úväzok/Vollzeit	WP4 - Sekretariat OA/ Sekretariát práce s verejnosťou	hodina/Stunde	200	35	7 000,00
	technický personál/ odborníci/Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	plný úväzok/Vollzeit	WP4 - 6 Abfallberater OA/ Poradca v oblasti odpadov, práca s verejnosťou	hodina/Stunde	864	25	21 600,00
	technický personál/ odborníci/Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	plný úväzok/Vollzeit	WP4 - EDV Techniker/ EDV Technik	hodina/Stunde	150	35	5 250,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP5 - Fachliche Leitung/ odborné vedenie	hodina/Stunde	45	70	3 150,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP5 - Leiter Öffentlichkeitsarbeit/vedúci práce s verejnosťou	hodina/Stunde	45	60	2 700,00
	asistent projektového manažera/Assistenz des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP5 - Abfallwirtschaft/ odpadové hospodárstvo	hodina/Stunde	160	50	8 000,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP6 - Fachliche Leitung/ odborné vedenie	hodina/Stunde	70	70	4 900,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP6 - Leiter Öffentlichkeitsarbeit/vedúci práce s verejnosťou	hodina/Stunde	200	60	12 000,00
	asistent projektového manažera/Assistenz des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP6 - Abfallwirtschaft/ odpadové hospodárstvo	hodina/Stunde	380	50	19 000,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	plný úväzok/Vollzeit	WP6 - Sekretariat OA/ sekretariát práce s verejnosťou	hodina/Stunde	100	35	3 500,00
	technický personál/ odborníci/Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	plný úväzok/Vollzeit	WP6 - 6 Abfallberater OA/ Poradca v oblasti odpadov, práca s verejnosťou	hodina/Stunde	96	25	2 400,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP7 - Fachliche Leitung/ odborné vedenie	hodina/Stunde	100	70	7 000,00
	projektový manažer/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	WP7 - Leiter Öffentlichkeitsarbeit/vedúci práce s verejnosťou	hodina/Stunde	270	60	16 200,00
	asistent projektového manažera/Assistenz des Projektmanagers	plný úväzok/Vollzeit	WP7 - Abfallwirtschaft/ odpadové hospodárstvo	hodina/Stunde	420	50	21 000,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	plný úväzok/Vollzeit	WP7 - Sekretariat OA/ sekretariát práce s verejnosťou	hodina/Stunde	200	35	7 000,00
technický personál/ odborníci/Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	plný úväzok/Vollzeit	WP7 - 6 Abfallberater OA/ Poradca v oblasti odpadov, práca s verejnosťou	hodina/Stunde	1368	25	34 200,00	
SPOLU							325 565,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAUSGABEN (GEMEINKSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne?	áno/ja
---	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (Indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	49 834,75

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Pogis / Beschreibung * * Möglichst präzisieren! Rückwärts Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvý žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projekt vorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)				Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt	
		Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)		Spolu
WP1 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer		1 820,00	0,42		764,40	764,40
WP2 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer		1 380,00	0,42		579,60	579,60
WP3 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer		3 450,00	0,42		1 449,00	1 449,00
WP4 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer		4 300,00	0,42		1 806,00	1 806,00
WP5 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer		1 570,00	0,42		659,40	659,40
WP6 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer		3 096,06	0,42		1 300,35	1 300,35

WP7 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Kilometer	4 000,00	0,42	1 680,00	1 680,00
WP3 - Úbernacthungskosten / náklady na ubytovanie					0,00	Nachtigung	6,00	100	600,00	600,00
WP4 - Úbernacthungskosten / náklady na ubytovanie					0,00	Nachtigung	3,00	100	300,00	300,00
TOTAL										9 138,75

**NÄKLÄDY NA EXTERNÜ EXPERTIZÜ A SLÜBZÜ
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN**

Näklady na externü expertizu a slüby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Möglichst präzisierende Rückov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Prüparva projektü (PBO) (vyplnit! len pri prvü žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na pripravu projektü sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NF)					Realizácia projektü Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)	Spolu	
WP1 - Preklady a timočenü/ Übersetzung und Dolmetschen					0,00	gesamt	1	1 000,00		1 000,00	1 000,00	
WP2 - Noviny o odpade vrátane layoutu, tlač, expedície/ Müllgazzette inklusive Layout, Druck, Versand					0,00	Stück	2	12 000,00		24 000,00	24 000,00	
WP2 - PR kampaň (inzeráty)/ PR Kampagne (Inserate)					0,00	gesamt	90	780,00		70 200,00	70 200,00	
WP2 - PR školenia/ PR Schulungen					0,00	gesamt	1	15 000,00		15 000,00	15 000,00	
WP2 - Dni udržateľnosti pre deti (školy, školyky,...) Nachhaltigkeitstage mit Kindern (Schulen, Kindergärten, ...)					0,00	Stück	2	5 000,00		10 000,00	10 000,00	
WP2 - školice podujatia/ Schlussveranstaltung					0,00	Stück	1	7 000,00		7 000,00	7 000,00	
WP2 - Propagačné predmety/ Giveaways					0,00	gesamt	1	3 000,00		3 000,00	3 000,00	
WP2 - Projektové brožüry/ Projektbroschüre					0,00	gesamt	1	500,00		500,00	500,00	
WP2 - Webové stránky projektü / Projektwebsites, Agentur					0,00	gesamt	1	10 000,00		10 000,00	10 000,00	
WP2 - Preklady a timočenü/ Übersetzung und Dolmetschen					0,00	gesamt	1	2 000,00		2 000,00	2 000,00	
WP3 - Preklady a timočenü/ Übersetzung und Dolmetschen					0,00	gesamt	1	200,00		200,00	200,00	
WP4 - Rozvoj konceptu pre regionálne zberné miesta (externü expertü, UDB) / Konzeptentwicklung für regionale Abfallsammelstellen (externer Experte, UDB)					0,00	gesamt	1	63 600,00		63 600,00	63 600,00	
WP4 - Preklady poradcu 3 vo viacerých jazykoch/ Übersetzung Ratgeber 3 in mehreren Sprachen					0,00	gesamt	1	4 000,00		4 000,00	4 000,00	
WP4 - Preklady a timočenü/ Übersetzung und Dolmetschen					0,00	gesamt	1	700,00		700,00	700,00	
WP5 - Preklady a timočenü/ Übersetzung und Dolmetschen					0,00	gesamt	1	200,00		200,00	200,00	
WP6 - Výroba školiacich podkladov pre obsluhu zberných odpadových miest/ Herstellung von Schulungsunterlagen für Abfallsammelstellenbetreuer					0,00	Stück	200	50,00		10 000,00	10 000,00	
WP6 - Näklady na exkuzízie, prenájom sál, autobus (doprava), strava pre hostü,... / Exkursionskosten, Saalmiete, Bus, Verköstigung Gäste					0,00	gesamt	1	4 000,00		4 000,00	4 000,00	
WP6 - Preklady a timočenü/ Übersetzung und Dolmetschen					0,00	gesamt	1	1 200,00		1 200,00	1 200,00	
WP7 - Parkovacie poplatky na veľtrhoch/ Standgebühren Messen					0,00	Stück	9	1 500,00		13 500,00	13 500,00	
WP7 - externü expertü pre koordináciu siete RE-USE/ externe Experte für RE-USE Netzwerkkoordination					0,00	gesamt	1	15 000,00		15 000,00	15 000,00	
WP7 - náklady na súhrnné dni RE-USE, sociálno-ekonomickú podnikü/ RE-USE Sammeltage Kosten Sozialökonomische Betriebe					0,00	Stück	105	620,00		65 100,00	65 100,00	
WP7 - Poštová expedícia informácií o RE-USE dňoch/ Postversand Info RE-USE Tage					0,00	gesamt	1	18 000,00		18 000,00	18 000,00	
WP7 - Rozvoj značky RE-USE vrátane sújetu, leporela a rollupu/ RE-USE Markenentwicklung inklusive Sujet, Leporello, Rollup					0,00	gesamt	1	14 300,00		14 300,00	14 300,00	
WP7 - Zabezpečenie kvality RE-USE (plagáty, úchyty)/ RE-USE Qualitätssicherung (Plakate, Zangen)					0,00	gesamt	1	2 100,00		2 100,00	2 100,00	
WP7 - Preklady a timočenü/ Übersetzung und Dolmetschen					0,00	gesamt	1	700,00		700,00	700,00	
TOTAL										355 300,00		

**VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN**

Näklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Möglichst präzisierende Rückov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu	
WP4 - Kontrolné zariadenia ku kontrole spoločne ÖVE 8701/ Prüfgeräte zur Prüfung gem. ÖVE 8701		Ka/ Stück	5	1400		7 000,00	
WP4 - Licencia pre softväer ARC GIS k vizualizácii konceptu pre regionálne zberné miesta/ Lizenz für Software ARC GIS zur Visualisierung des Konzepts für regionale Abfallsammelstellen		Ročná licencia/ Jahreslizenz	2	3500		7 000,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
TOTAL						14 000,00	

**NÄKLÄDY NA INFRAŠTRUKTÜRU A STÄVBÉNNÉ NÄKLÄDY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN**

Näklady na infraštruktüru a stävbénné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung * * Möglichst präzisierende Rückov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Popis infraštruktüry alebo stävbénných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtsmaßnahme					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
TOTAL						0,00	

**ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN**

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung * * Möglichst präzisierende Rückov Weitere Zeilen können eingefügt werden						Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
TOTAL						0,00	

**SPOLU
GESAMT**

Celkové náklady bez personálních výdavků a kancelářských, administrativních a jiných nepřímých výdavků <i>Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	378 438,75
Celkové náklady Gesamtkosten	752 838,50
Čistý příjem <i>Nettoeinnahmen</i>	0,00
Celkový oprávněný rozpočet Gesamtbudget	752 838,50

47 161,50

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Združenie obcí Horného Žitného ostrova v odpadovom hospodárstve so sídlom v Šamoríne (ZOŽO)

PP3

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania Aufteilung der Finanzierung	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ Ko-finanzierende Stelle	Zdroj/ Finanzierung	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	Suma Gesamtsumme
Vlastné prostriedky partnera Eigenmittel des Projektpartners			5%	18 500,00
EFR/VEFRE		verejný/öffentlich	85%	314 500,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich	10%	37 000,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie- externý zdroj nr. AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				333 000,00
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				370 000,00

E.4 Rozpočet partnera - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Partners - Ausgabenkategorien

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov, všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.
Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d. h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl. 19 na. 1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art. 19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	nie/nein
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate	
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%
SPOLU GESAMT	20,00%
	0,00

Popis / Beschreibung *		* Měsíční průměrná hodnota Weitere Zeilen können eingetriggt werden				
Pracovní pozice v projektu (povinné pro partnera ze SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovní poměr/úvazok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WPS - Správa podniku - odborné vedenie projektu podľa popisu práce v údajoch partnera/ Geschäftsführung - Fachliche Leitung des Projekts gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	610	20	12 200,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WPS - Vedúci práce s verejnou - tlač a práca s médiami, informačná práca obyvateľov podľa popisu práce v údajoch partnera/ Leiter Öffentlichkeitsarbeit (ÖA) - Presse- u. Medienarbeit, Informationsarbeit der Bevölkerung gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	580	22,5	13 050,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WPS - Koordinácia projektu a podpora projektového manažera podľa popisu práce v údajoch partnera/ Projektkoordination und -Unterstützung der Projektmanager gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	910	18	16 380,00
administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	hodinová sadzba/Stundenlohn	WPS - Sekretariát práce s verejnou, administrácia podľa popisu práce v údajoch partnera/ Sekretariat ÖA, Administration gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	530	13,5	7 155,00
technický personál, odborníci/Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	hodinová sadzba/Stundenlohn	WPS - 6 Poradca v oblasti odpadov pre prácu s verejnou, praktická realizácia projektu podľa popisu práce v údajoch partnera/ Abfallberater ÖA, praktische Projektumsetzung gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	700	30	21 000,00

**Náklady na zaměstnancův (Skutočné náklady)
Personalkosten (Echtkostenprinzip)**

technický personál, odborníci/Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	hodinová sazba/Stundenlohn	WPS - EDV technik na analýzu údajů podle popisu práce v údajích partnera/ EDV Techniker zur Datenanalyse gemäß den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	370	30	11 100,00
projektový manažer/Projektmanager	hodinová sazba/Stundenlohn	WP1	hodina/Stunde	50	20	1 000,00
projektový manažer/Projektmanager	hodinová sazba/Stundenlohn	WP1	hodina/Stunde	60	22,5	1 350,00
asistent projektového manažera/Assistenz des Projektmanager	hodinová sazba/Stundenlohn	WP1	hodina/Stunde	100	18	1 800,00
administrativní zaměstnanci/Administration und Backtapping	hodinová sazba/Stundenlohn	WP1	hodina/Stunde	80	13,5	1 080,00

projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP2	hodina/Stunde	100	20	2 000,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP2	hodina/Stunde	100	22,5	2 250,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP2	hodina/Stunde	100	18	1 800,00
administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP2	hodina/Stunde	80	13,5	1 080,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP3	hodina/Stunde	50	20	1 000,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP3	hodina/Stunde	40	22,5	900,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP3	hodina/Stunde	80	18	1 080,00
administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP3	hodina/Stunde	40	13,5	540,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP4	hodina/Stunde	80	20	1 600,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP4	hodina/Stunde	60	22,5	1 350,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP4	hodina/Stunde	100	18	1 800,00
administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP4	hodina/Stunde	80	13,5	1 080,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP6	hodina/Stunde	50	20	1 000,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP6	hodina/Stunde	80	22,5	1 800,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP6	hodina/Stunde	100	18	1 800,00
administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP6	hodina/Stunde	100	13,5	1 350,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP7	hodina/Stunde	50	20	1 000,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP7	hodina/Stunde	50	22,5	1 125,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP7	hodina/Stunde	70	18	1 260,00
administratívny zamestnanec/Administration und Backstopping	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP7	hodina/Stunde	50	13,5	675,00
SPOLU GESAMT						112 605,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGS-AUSGABEN (GEMEINKKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	áno/ja
--	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	16 890,75

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Popis / Beschreibung *	Priprava projektu (PBO)				Realizácia projektu				Spolu Gesamt		
	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH _{18%}	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku		Sadzba DPH _{18%}	Spolu
WP 1 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1,00	400		400,00	400,00
WP 2 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1,00	400		400,00	400,00
WP 3 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1,00	200		200,00	200,00
WP 4 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1,00	450		450,00	450,00
WP 5 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1,00	554,25		554,25	554,25
WP 6 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1,00	500		500,00	500,00

WP 7 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1,00	500	500,00	500,00
WP 4 - Ubytovanie / Übernachtungskosten					0,00	Ks	3	100	300,00	300,00
WP 7 - Ubytovanie / Übernachtungskosten					0,00	Ks	2	100	200,00	200,00
TOTAL										3 504,25

NÄHLADY NA EXTERNÚ EXPERTIZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Popis / Beschreibung *	Príprava projektu (PBO)					Realizácia projektu					Spolu Gesamt
	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak)	Spolu	
Popis externých expertíz a služieb					0,00	Ks	2	5000		10 000,00	10 000,00
WP2 - Infonoviny o odpadoch vrátane layoutu, tlač, expedície/ Müllgazette inklusive Layout, Druck, Versand					0,00	Projekt	1	5000		5 000,00	5 000,00
WP2 - PR školenia, PR podujatia/ PR Schulungen, PR Veranstaltungen					0,00	Projekt	5	500		2 500,00	2 500,00
WP2 - PR inzertný/ PR Inserate					0,00	Projekt	1	5000		5 000,00	5 000,00
WP5 - Tlačenie a preklady/ Dalmatschen und Übersetzungen					0,00	Ks	2	2000		4 000,00	4 000,00
WP2 - Dni udržateľnosti pre deti a mládež/ Nachhaltigkeitsstage mit Kindern und Jugend					0,00	Ks	1	5000		5 000,00	5 000,00
WP2 - Záverečné podujatie/ Schlussveranstaltung					0,00	Projekt	1	3000		3 000,00	3 000,00
WP2 - Propagačné predmety/ Giveaways					0,00	Projekt	1	500		500,00	500,00
WP2 - Brožúra projektu/ Projektbroschüre					0,00	Projekt	1	3000		3 000,00	3 000,00
WP2 - Web stránka projektu/ Projektwebsite Agentur					0,00	Projekt	1	5000		5 000,00	5 000,00
WP4 - Poštová expedícia info dní RE-USE/ Postversand Info RE-USE Tage					0,00	Projekt	1	5000		5 000,00	5 000,00
WP4 - RE-USE propagácia - PR značka, info. materiály, roll-up/ RE-USE Werbung - PR Marke, Infounterlagen, Roll up					0,00	Projekt	1	4000		4 000,00	4 000,00
WP5 - Inventarizácia zdrojov pre materiálové a energetické zhodnotenie (externí experti) Quellenaufnahme für die materielle und energetische Verwertung					0,00	Projekt	1	18000		18 000,00	18 000,00
WP5 - Optimalizácia zariadení / Anlagenoptimisierung					0,00	Projekt	1	10000		10 000,00	10 000,00
WP5 - Externí experti pre ekobilanciu/ Externe Experte für Ökobilanz					0,00	Projekt	1	8000		8 000,00	8 000,00
WP5 - Koncept energetického zhodnotenia obalovín a biogénného odpadu/ Konzept der Energieverwertung von Packstoffen und biogenen Abfälle					0,00	Ks	1	10000		10 000,00	10 000,00
WP5 - Výroba školicích materiálov pre obsluhu zberných miest/ Herstellung von Schulungsunterlagen für Abfallsammelstellenbetreuung					0,00	Ks	100	30		3 000,00	3 000,00
WP5 - Náklady na exkurzie, prenájom sál, strava pre hosti.../ Exkursionskosten, Saalmiete, Bus, Verköstigung Gäste...					0,00	Projekt	2	3000		6 000,00	6 000,00
WP6 - Tréningy a študijné návštevy (školenia vrátane prenájmu priestorov) Trainings und Bildungsbesuchen (Schulungen inklusive Räumevermietung)					0,00	Projekt	1	30000		30 000,00	30 000,00
TOTAL											131 000,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Popis / Beschreibung *	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak)	Spolu
Popis vybavenia					
Beschreibung der Ausrüstung					
WP5 - kontajner pre RE-USE/ Container für RE-USE	ks/ Stück	8	5000		40 000,00
WP5 - váhy do 1500 kg/ Waage bis 1500 kg	ks/ Stück	10	1400		14 000,00
WP5 - optometrie/ Umwälzung	ks/ Stück	5	1200		6 000,00
WP5 - zberové vozidlo do 3,5t/ Sammelwagen bis 3,5 t	ks/ Stück	1	30000		30 000,00
TOTAL					90 000,00

NÄHLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÄHLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Popis / Beschreibung *	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak)	Spolu
Popis infraštruktúry alebo stávebných prác					
Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmäßnahme					
WP5 - úprava skladového priestru a RE-USE priestor/ Bearbeitung Lagerübernahme und RE-USE	ks/ Stück	10	1600		16 000,00
					0,00
					0,00
					0,00
TOTAL					16 000,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Popis / Beschreibung *	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak)	Spolu
Popis príjmov					
Beschreibung der Nettoeinnahmen					
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
TOTAL					0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov <i>Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (Indirekte Kosten)</i>	240 504,25
Celkové náklady <i>Gesamtkosten</i>	370 000,00
Čistý príjem <i>Nettoeinnahmen</i>	0,00
Celkový oprávnený rozpočet <i>Gesamtbudget</i>	370 000,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Oblchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>

 KKV Consult
 PP4

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

 Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
 Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>			70%	21 993,56
EFRRE/ERRE		verejný/öffentlich	85%	186 945,26
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu <i>SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget</i>		verejný/öffentlich	5%	10 996,78
AT spolufinancovanie - externý zdroj / AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n / AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				208 938,82
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				219 935,60

E.4 Rozpočet partnera - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Partners - Ausgabenkategorien
NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu ratiť paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov. Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch. V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d. h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalzácia) <i>Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/nein
Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>	
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%
SPOLU GESAMT	20,00%
SPOLU GESAMT	0,00

Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) <i>Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)</i>	Pracovný pomer/úväzok <i>Arbeitsverhältnis</i>	Popis <i>Beschreibung</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Spolu <i>Gesamt</i>	Popis / Beschreibung *
							* Možnosť pridať viaceré riadky Weitere Zeilen können eingefügt werden
projektový	hodinová sadzba/Stundensatz	WP6	hodina/Stunde	250	15	3 750,00	
projektový	hodinová sadzba/Stundensatz	WP6	hodina/Stunde	600	22,5	13 500,00	
asistent projektového	hodinová sadzba/Stundensatz	WP6	hodina/Stunde	1280	18	23 040,00	
administratívny	hodinová sadzba/Stundensatz	WP6	hodina/Stunde	380	13,42	5 099,60	
technický personál	hodinová sadzba/Stundensatz	WP6	hodina/Stunde	400	30	12 000,00	
technický personál	hodinová sadzba/Stundensatz	WP6	hodina/Stunde	100	30	3 000,00	
projektový	hodinová sadzba/Stundensatz	WP1	hodina/Stunde	30	15	450,00	
projektový	hodinová sadzba/Stundensatz	WP1	hodina/Stunde	80	22,5	1 800,00	
manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP1	hodina/Stunde	100	18	1 800,00	
asistent projektového	hodinová sadzba/Stundensatz	WP1	hodina/Stunde	80	13,42	1 073,60	
administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	hodinová sadzba/Stundensatz	WP2	hodina/Stunde	100	15	1 500,00	
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP2	hodina/Stunde	100	22,5	2 250,00	
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP2	hodina/Stunde	100	18	1 800,00	
asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	WP2	hodina/Stunde	80	13,42	1 073,60	
administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	hodinová sadzba/Stundensatz	WP3	hodina/Stunde	30	15	450,00	
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP3	hodina/Stunde	50	22,5	1 125,00	
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP3	hodina/Stunde	80	18	1 440,00	
asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	WP3	hodina/Stunde	40	13,42	536,80	
administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	hodinová sadzba/Stundensatz	WP4	hodina/Stunde	30	15	450,00	
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP4	hodina/Stunde	30	15	450,00	

 Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady)
 Personalkosten (Echtkostenprinzip)

	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP4	hodina/Stunde	50	22,5	1 125,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	WP4	hodina/Stunde	80	18	1 440,00
	administratívny zamestnanec/Büroangestellter	hodinová sadzba/Stundensatz	WP4	hodina/Stunde	40	13,42	536,80
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP5	hodina/Stunde	30	15	450,00
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP5	hodina/Stunde	70	22,5	1 575,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	WP5	hodina/Stunde	80	18	1 440,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	hodinová sadzba/Stundensatz	WP5	hodina/Stunde	40	13,42	536,80
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP7	hodina/Stunde	30	15	450,00
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	WP7	hodina/Stunde	50	22,5	1 125,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	WP7	hodina/Stunde	80	18	1 440,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	hodinová sadzba/Stundensatz	WP7	hodina/Stunde	40	13,42	536,80
							0,00
SPOLU GESAMT							86 794,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	áno/ja
--	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	13 018,10

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov	Príprava projektu (PBO)				Realizácia projektu				Spolu Gesamt		
		Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ok)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku		Sadzba DPH (ok)	Spolu
	WP1 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1	500		500,00	500,00
	WP2 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1	400		400,00	400,00
	WP3 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1	200		200,00	200,00
	WP4 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1	500		500,00	500,00
	WP5 - Reisekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1	400		400,00	400,00

WP6 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1	522,5		522,50	522,50
WP7 - Reizekosten / cestovné náklady					0,00	Projekt	1	600		600,00	600,00
WP4 - Ubytovanie / Übernachungskosten					0,00	Ks	3	100		300,00	300,00
WP7 - Ubytovanie / Übernachungskosten					0,00	Ks	3	100		300,00	300,00
TOTAL											3 622,50

NÄKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Popis / Beschreibung *	Priprava projektu (PBO)					Realizácia projektu					Spolu Gesamt
	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ok)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ok)	Spolu	
Popis externých expertíz a služieb											
WP1 - Stretnutia projektových tímov/ Treffen der Projektteams					0,00	Projekt	1	1 200		1 200,00	1 200,00
WP1 - Preklady a tlmočenie/ Übersetzungen und Dolmetschen					0,00	Projekt	1	1 000		1 000,00	1 000,00
WP2 - Publicita a propagácia (články v médiách, propagačné predmety...) / Publizität und Propagation (Artikel in Medien, Giveaways...)					0,00	Projekt	1	5 000		5 000,00	5 000,00
WP2 - Stretnutia projektových tímov/ Treffen der Projektteams					0,00	Projekt	1	1 000		1 000,00	1 000,00
WP6 - Preklady a tlmočenie/ Übersetzungen und Dolmetschen					0,00	Projekt	1	4 000		4 000,00	4 000,00
WP3 - Priprava podkladov pre prieskum nakladania s odpadmi/ Vorbereitung der Unterlagen für Abfallwirtschaftsuntersuchung					0,00	Projekt	1	2 300		2 300,00	2 300,00
WP4 - Kooperácia pri identifikácii bariér / Kooperation bei der Absperrensidentifikation					0,00	Projekt	1	3 000		3 000,00	3 000,00
WP5 - Priprava podkladov pre energetické a materiálové zhodnocovanie/ Vorbereitung der Unterlagen für die materielle und energetische Verwertung					0,00	Projekt	1	3 500		3 500,00	3 500,00
WP6_A1 Analýza vzdelávacích potrieb/ Analyse der Bildungsbedürfnisse					0,00	Projekt	1	5 000		5 000,00	5 000,00
WP6_A2 Vynulita informačných materiálov (vizuály, letáky, brožúry) / Entwicklung der Informationsunterlagen (Visuelle, Handzettel, Broschüre)					0,00	Projekt	1	18 000		18 000,00	18 000,00
WP6_A3 Vyučovací materiály pre 2 programy celoživotného vzdelávania/ Bildungsunterlagen für 2 Programme der lebenslangen Ausbildung					0,00	Projekt	1	20 000		20 000,00	20 000,00
WP6_A4 Študijné návštevy/ Studienbesuchen					0,00	Projekt	1	6 000		6 000,00	6 000,00
WP6_A5 Podujatia senzibilizácie verejnosti k triedeniu odpadov/ Veranstaltungen zur Sensibilisierung der Bevölkerung zur Abfalltrennung					0,00	Projekt	1	19 000		19 000,00	19 000,00
WP6_A6 Internetová platforma/ Internetplattform					0,00	Projekt	1	7 500		7 500,00	7 500,00
WP6_A7 Workshopy RE-USE/ RE-USE Workshops					0,00	Projekt	1	20 000		20 000,00	20 000,00
TOTAL											116 500,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Popis / Beschreibung *	Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten				
	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ok)	Spolu
Popis vybavenia					
<i>Beschreibung der Ausrüstung</i>	<i>Einheit</i>	<i>Anzahl</i>	<i>Einheitspreis</i>	<i>MwSt-Satz (falls forderfähig)</i>	<i>Gesamt</i>
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
TOTAL					0,00

NÄKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÄKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Popis / Beschreibung *	Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady				
	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ok)	Spolu
Popis infraštruktúry alebo stávebných prác					
<i>Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme</i>	<i>Einheit</i>	<i>Anzahl</i>	<i>Einheitspreis</i>	<i>MwSt-Satz (falls forderfähig)</i>	<i>Gesamt</i>
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
TOTAL					0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Popis / Beschreibung *	Čistý príjem Nettoeinnahmen				
	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ok)	Spolu
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
TOTAL					0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov <i>Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	120 122,50
Celkové náklady Gesamtkosten	219 935,60
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesambudget	219 935,60

							0,00
							0,00
SPOLU GESAMT							174 200,00

**KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAusGABEN (GEMEINKOSTEN)**

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	áno/ja
--	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	26 130,00

**CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN**

	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov	Príprava projektu (PBO)				Realizácia projektu				Spolu Gesamt	
		Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)		
Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	WP1 - Management, Reisekosten / manažment, cestovné náklady				0,00		400	0,42		168,00	168,00
	WP2 - Kommunikation, Reisekosten / komunikácia, cestovné náklady				0,00		400	0,42		168,00	168,00
	WP 4 - Reisekosten / cestovné náklady				0,00		800	0,42		252,00	252,00
	WP 5 - Reisekosten / cestovné náklady				0,00		400	0,42		168,00	168,00
	WP4 - Übernachtung - Techniker/ ubytovanie technikov				0,00		8	100		800,00	800,00
	WP7 - Reisekosten / cestovné náklady				0,00		300	0,42		126,00	126,00
TOTAL					0,00					0,00	1 682,00

**NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AusGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN**

	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplňte len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)	Spolu	
		Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt. (falls förderfähig)	Gesamt	Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt. (falls förderfähig)	Gesamt	
Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen					0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
	TOTAL					0,00					0,00	0,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung					
	WPS - Adaptierung der Versuchsanlagen für stoffliche und energetische Verwertung / adaptácia pokusných zariadení na materiálové a energetické zhodnotenie		1	47988		47 988,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						47 988,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme					
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	49 670,00
Celkové náklady Gesamtkosten	250 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	250 000,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Gemeindeverband für Abfallwirtschaft im Raum Schwechat
PP6

Obluchdné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>			15%	7 500,00
EPRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	42 500,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu <i>SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget</i>		verejný/öffentlich		
AT spolufinancovanie - externý zdroj / AT Kofinanzierung 1				
AT spolufinancovanie - externý zdroj n / AT Kofinanzierung n				
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				
sub-total súkromé zdroje/sub-total private Eigenmittel				
TOTAL				50 000,00

E.4 Rozpočet partnera - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Partners - Ausgabenkategorien

NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu ratiť paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov. Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch. V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrábané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschaltare entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d. h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/nein
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate	
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%
SPOLU GESAMT	20,00%
	0,00

Pracovná pozícia v projekte/ <i>Funktion im Projekt</i>	prac.pomer/úväzok <i>Arbeitsverhältnis</i>	Popis <i>Beschreibung</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP 1 Správa podniku - odborné vedenie projektu podľa popisu práce v údajoch partnera / Geschäftsführung - fachliche Leitung des Projekts gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner.	hodina/Stunde	5	54	270,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP 1 Koordinácia a podpora projektových manažerov podľa popisu práce v údajoch partnera / Projektkoordination und Unterstützung des Projektmanagers gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner.	hodina/Stunde	20	25	500,00
projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	Správa podniku - odborné vedenie projektu podľa popisu práce v údajoch partnera / Geschäftsführung - Fachliche Leitung des Projekts gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	30	54	1 620,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP 2 Projektkoordination und Unterstützung des Projektmanagers gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner.	hodina/Stunde	135	25	3 375,00
asistent projektového manažéra/Assistenz des Projektmanager	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP 4 Koordinácia projektu a podpora projektových manažerov podľa popisu práce v údajoch partnera / Projektkoordination und Unterstützung des Projektmanagers gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner.	hodina/Stunde	185	25	4 625,00
technický personál, odborníci/Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	hodinová sadzba/Stundenlohn	WP 4 Spolupráca pri praktickej realizácii podľa popisu práce v údajoch partnera / Mitarbeit bei der praktische Umsetzung gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	750	20	15 000,00

	asistent projektového manažera/Assistenz des Projektmanager	hodinová sazba/Stundenlohn	WP 7 Koordinácia projektu a podpora projektových manažerov podľa popisu práce v údajoch partnera/ Projektkoordination und Unterstützung des Projektmanagers gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	70	25	1 750,00
	technický personál, odborníci/Technische Mitarbeiter, Fachpersonal	hodinová sazba/Stundenlohn	WP 7 Spolupráca pri praktickej realizácii podľa popisu práce v údajoch partnera/ Mitarbeit bei der praktische Umsetzung gemäß Stellenbeschreibung in den Angaben zum Partner	hodina/Stunde	111	20	2 220,00
SPOLU							29 360,00

										0,00								0,00	0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------	--	--	--	--	--	--	--	------	------

TOTAL

16 000,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *						Spolu Gesamt
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)		
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
TOTAL							0,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *						Spolu Gesamt
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	DPH (ak oprávnená)		
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
TOTAL							0,00

ČISTÝ PRÍJEM

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *						Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	DPH (ak oprávnená) MwSt. (falls förderfähig)		
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
TOTAL							0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	16 236,00
Celkové náklady Gesamtkosten	50 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	50 000,00